
ZARZĄDZENIE NR 275/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej pasażerów linii A41 
posiadających ważny bilet lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) w związku z § 13 Uchwały nr XLVI/476/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 kwietnia 
2022 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 2836)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z akcją promocyjną wznowionego połączenia tramwajowego Pabianice - Łódź oraz 
w związku z uruchomieniem nowej linii autobusowej A41 o charakterze dowozowym do tramwaju, zwalnia się 
z opłat za usługi przewozowe na linii A41 pasażerów, posiadających ważny bilet lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi na strefę 1+2 lub 2 bądź uprawnionych do bezpłatnego przejazdu zgodnie z taryfą opłat 
lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi, określoną w  uchwale Nr XLII/1108/17 Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 2291), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr 
LIX/1784/22 z dnia 11 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3156), Nr LXI/1848/22 z dnia 22 czerwca 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3817) i Nr LXIV/1923/22 z dnia 7 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 5187). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2023. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1DDAFBE-CF5A-4EF0-8A7B-DB108DE8B0D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 275/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


